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Grupa Kapitałowa EGB Investments
 Wyniki finansowe za IV Q 2016*
 * Dane niezaudytowane
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EGB Investments S.A.
 (spółka dominująca)
 Kancelaria Prawna EGB
 Bartłomiej Świderski sp. k.
 (spółka zależna)
 EGB Nieruchomości sp. z o.o.
 (spółka zależna)
 Akcjonariat/
 Udziałowcy
 98,86% - ALTUS TFI S.A. (fundusze
 inwestycyjne zamknięte)
 1,14% - pozostali akcjonariusze
 Bartłomiej Świderski –
 komplementariusz
 EGB Investments S.A. -
 komandytariusz
 100% - EGB Investments SA
 Główny
 przedmiot
 działalności
 Kompleksowa obsługa wierzytelności
 masowych, w tym:
 kupno portfeli należności
 Sekurytyzacja
 windykacja sądowa
 skip tracing (poszukiwanie dłużników)
 monitoring płatności
 Obsługa należności
 zabezpieczonych hipotecznie,
 nabywanie nieruchomości w toku
 egzekucji komorniczych i działań
 windykacyjnych, obrót tymi
 nieruchomościami, ich
 zagospodarowanie i
 komercjalizacja
 Obsługa wierzytelności
 zabezpieczonych hipotecznie, w
 tym również sekurytyzowanych
 Nabywanie nieruchomości w toku
 egzekucji komorniczych i działań
 windykacyjnych, obrót tymi
 nieruchomościami, ich
 zagospodarowanie i
 komercjalizacja
 Grupa
 docelowa
 Podmioty generujące masowe portfele
 wierzytelności, m.in. banki, instytucje
 finansowe, firmy teleinformatyczne,
 towarzystwa ubezpieczeniowe,
 operatorzy płatnej telewizji
 EGB Investments S.A.
 Fundusze sekurytyzacyjne
 zarządzane przez EGB Investments
 S.A.
 Zbywcy wierzytelności
 zabezpieczonych hipotecznie
 Nabywcy nieruchomości
 - 2 -
 INFORMACJE O SPÓŁKACH W GRUPIE
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- 3 -
 DANE FINANSOWE ZA IV Q 2016 (01.10. – 31.12.2016)
 13 374 12 674 2 291 2 092
 2 233 2 477
 2 052 2 316
 Przychody ze sprzedaży (w tys. zł)
 EBITDA (w tys. zł)
 EBIT (w tys. zł)
 Zmiana 2016/2015
 24%
 Zmiana 2016/2015
 2%
 Zysk ze sprzedaży (w tys. zł)
 8 092 10 004
 -
 2 000
 4 000
 6 000
 8 000
 10 000
 12 000
 01.10.-31.12.2015 01.10. - 31.12.2016
 2 342 2 381
 1 500
 1 600
 1 700
 1 800
 1 900
 2 000
 2 100
 2 200
 2 300
 2 400
 2 500
 01.10.-31.12.2015 01.10. - 31.12.2016
 2 385 2 324
 1 500
 1 600
 1 700
 1 800
 1 900
 2 000
 2 100
 2 200
 2 300
 2 400
 2 500
 01.10.-31.12.2015 01.10. - 31.12.2016
 2 499 2 467
 1 500 1 600 1 700 1 800 1 900 2 000 2 100 2 200 2 300 2 400 2 500 2 600
 01.10.-31.12.2015 01.10. - 31.12.2016
 Zmiana 2016/2015
 3%
 Zmiana 2016/2015
 1%
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DANE FINANSOWE ZA IV Q 2016 (01.10. – 31.12.2016)
 - 4 -
 Przychody ogółem (w tys. zł)
 Zysk brutto (w tys. zł)*
 Zysk netto (w tys. zł)*
 11 014 10 481
 8 000
 8 750
 9 500
 10 250
 11 000
 11 750
 01.10.-31.12.2015 01.10. - 31.12.2016
 -1 724
 892
 -2 000
 -1 500
 -1 000
 -500
 -
 500
 1 000
 1 500
 01.10.-31.12.2015 01.10. - 31.12.2016
 -1 057
 1 315
 -1 500
 -1 000
 -500
 -
 500
 1 000
 1 500
 01.10.-31.12.2015 01.10. - 31.12.2016
 Zmiana 2016/2015
 5%
 *Zmiana 2016/2015 W przedstawionych porównaniach odniesiono się do danych zaudytowanych (badanie skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej EGB Investments za rok 2015 przez biegłego rewidenta)
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 DANE FINANSOWE ZA CZTERY KWARTAŁY 2016 (01.01. – 31.12.2016)
 EBITDA (w tys. zł) EBIT (w tys. zł)
 Zysk ze sprzedaży (w tys. zł)
 8 799 6 907
 -
 2 000
 4 000
 6 000
 8 000
 10 000
 01.01.-31.12.2015 01.01. - 31.12.2016
 8 926
 6 831
 -
 2 000
 4 000
 6 000
 8 000
 10 000
 01.01.-31.12.2015 01.01. - 31.12.2016
 9 500
 7 482
 -
 2 000
 4 000
 6 000
 8 000
 10 000
 01.01.-31.12.2015 01.01. - 31.12.2016
 Zmiana 2016/2015
 22%
 Zmiana 2016/2015
 21%
 Przychody ze sprzedaży (w tys. zł)
 50 324
 25 017
 -
 10 000
 20 000
 30 000
 40 000
 50 000
 60 000
 01.01.-31.12.2015 01.01. - 31.12.2016
 Zmiana 2016/2015
 50%
 Zmiana 2016/2015
 23%

Page 6
						

DANE FINANSOWE ZA CZTERY KWARTAŁY 2016 (01.01. – 31.12.2016)
 - 6 -
 Przychody ogółem (w tys. zł)
 Zysk brutto (w tys. zł) Zysk netto (w tys. zł)
 59 660
 49 911
 40 000
 43 000
 46 000
 49 000
 52 000
 55 000
 58 000
 61 000
 01.01.-31.12.2015 01.01. - 31.12.2016
 3 699
 10 405
 -
 2 000
 4 000
 6 000
 8 000
 10 000
 12 000
 01.01.-31.12.2015 01.01. - 31.12.2016
 5 958
 13 250
 -
 2 000
 4 000
 6 000
 8 000
 10 000
 12 000
 14 000
 01.01.-31.12.2015 01.01. - 31.12.2016
 Zmiana 2016/2015
 16%
 Zmiana 2016/2015
 181%
 Zmiana 2016/2015
 122%
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WYBRANE POZYCJE BILANSU (w tys. zł)
 - 7 -
 Zmiana stanu
 w 4Q 2015
 Zmiana stanu
 w 4Q 2016
 Stan na 31.12.2015
 Stan na 31.12.2016
 AKTYWA
 AKTYWA RAZEM - 20 130 11 096 147 053 163 851
 AKTYWA TRWAŁE 5 963 406 54 611 1 964
 w tym, NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE - - 87 87
 AKTYWA OBROTOWE - 26 093 10 690 92 441 161 887
 w tym, NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE - 2 017 - 30 938 2 285
 w tym, INWESTYCJE KRÓTKOTERMINOWE - 24 152 10 859 91 037 157 882
 PASYWA
 PASYWA OGÓŁEM - 20 130 11 096 147 053 163 851
 KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY - 1 641 892 64 542 74 946
 w tym, KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY - - 1 305 1 305
 ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA
 - 18 372 10 069 82 511 88 686
 w tym, ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE - 1 854 - 3 012 42 097 64 770
 w tym, ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE - 15 881 12 951 36 552 18 871
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WSKAŹNIKI FINANSOWE ZA CZTERY KWARTAŁY 2016
 - 8 -
 Wskaźnik 01.01.2015 - 31.12.2015
 01.01.2016 - 31.12.2016
 Rentowność sprzedaży 17,49% 27,61%
 ROE 5,73% 14,92%
 ROA 2,52% 6,69%
 Wskaźnik ogólnego zadłużenia 56,11% 54,13%
 Wskaźnik zadłużenia kapitału własnego
 127,84% 118,33%
 P/E* 32,75 18,82
 P/BV* 1,88 2,61
 ** (kapitał własny na początek okresu + kapitał własny na koniec okresu) / 2 *** (aktywa ogółem na początek okresu + aktywa ogółem na koniec okresu ) / 2
 FORMUŁA WSKAŹNIKA: wynik ze sprzedaży / przychody ze sprzedaży
 FORMUŁA WSKAŹNIKA: zysk netto / średni stan kapitału własnego**
 FORMUŁA WSKAŹNIKA: zysk netto / średni stan aktywów***
 FORMUŁA WSKAŹNIKA: pasywa ogółem – kapitał własny / pasywa ogółem
 FORMUŁA WSKAŹNIKA: kapitał obcy / kapitał własny
 * do obliczenia wskaźnika przyjęto liczbę akcji na koniec kwartału oraz zysk netto za 4 ostatnie zamknięte kwartały
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 Spółki zależne: Podpisanie umowy przez Kancelarię Prawną EGB Bartłomiej Świderski Sp. k. o obsługę prawną z EGB
 Wierzytelności 2 NS FIZ
 LUTY KWIECIEŃ CZERWIEC SIERPIEŃ GRUDZIEŃ PAŹDZIERNIK
 STYCZEŃ MAJ LIPIEC WRZESIEŃ LISTOPAD
 NAJWAŻNIEJSZE WYDARZENIA W IV Q 2016
 2016
 Spółka dominująca - EGB Investments SA Wypłata odsetek od obligacji:
 • serii AG (3/2015) w kwocie 188.640 zł, • serii AD (9/2014) w kwocie 389.600 zł.
 Podpisanie umowy zlecenia zarządzania częścią portfela inwestycyjnego funduszu GetBack Windykacji NS FIZ Podpisanie aneksów do umów o zarządzanie sekurytyzowanymi wierzytelnościami funduszy inwestycyjnych:
 • EGB Wierzytelności 2 NS FIZ, • ALTUS NS FIZ Wierzytelności, • ALTUS NS FIZ Wierzytelności 2, • ALTUS NS FIZ Wierzytelności 3.
 Zawarcie umowy cesji wierzytelności z P4 sp. z o.o. o łącznej wartości nominalnej 27.702.720,68 zł
 MARZEC
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(52) 564 30 60
 [email protected]
 (52) 376 76 88
 [email protected]
 KONTAKT DLA INWESTORÓW: DLA MEDIÓW:
 www.EGB.pl/relacje-inwestorskie
 m.egb.pl
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